
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 시설관리사업소

부서: 시설관리사업소
정책: 문화시설관리 활성화
단위: 문화시설 효율증대 (단위:천원)

시설관리사업소 28,089,103 11,749,075 16,340,028

기 1,250,000 1,250,000 0

도 4,518,500 520,000 3,998,500

군 22,320,603 9,979,075 12,341,528

문화시설관리 활성화 84,236 70,396 13,840

문화시설 효율증대 84,236 70,396 13,840

문화시설 운영관리 78,476 64,636 13,840

101 인건비 27,680 13,840 13,840

04 기간제근로자등보수 27,680 13,840 13,840

○감우재전승기념관 환경정비 27,680 13,840 13,840

-급여 24,936 12,468 12,468

-사회보험 기관부담금
2,744 1,372 1,372

체육공간확충 27,954,758 11,628,570 16,326,188

기 1,250,000 1,250,000 0

도 4,518,500 520,000 3,998,500

군 22,186,258 9,858,570 12,327,688

체육공간조성 및 유지관리 27,954,758 11,628,570 16,326,188

기 1,250,000 1,250,000 0

도 4,518,500 520,000 3,998,500

군 22,186,258 9,858,570 12,327,688

체육시설 운영관리 2,607,213 1,803,894 803,319

101 인건비 249,102 124,551 124,551

04 기간제근로자등보수 249,102 124,551 124,551

○공공체육시설 환경정비 249,102 124,551 124,551

-급여 224,416 112,208 112,208

-사회보험 기관부담금
24,686 12,343 12,343

201 일반운영비 1,289,736 836,736 453,000

01 사무관리비 444,862 402,862 42,000

○사이클경기장 재공인료 10,000 0 10,000

○물놀이장 30,000 0 30,000

-물놀이장 일반수용비
9,000 0 9,000

-물놀이장 운영물품(천막 등) 임차료
5,000 0 5,000

-물놀이장 수질검사 수수료
700 0 700

-물놀이장 정기검사비
3,300 0 3,300

-물놀이장 청소용역비
12,000 0 12,000

○공공체육시설 313,758 311,758 2,000
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경정 24,936,000원

경정 2,744,000원

경정 224,416,000원

경정 24,686,000원

10,000,000원

3,000,000원 * 3개소

500,000원 * 10동

700,000원

1,100,000원 * 3개소

4,000,000원 * 3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 체육공간확충
단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

-일반수용비(위생용품 등)
50,000 48,000 2,000

02 공공운영비 844,874 433,874 411,000

○공공요금 635,320 224,320 411,000

-전기요금(27개소) 474,000 150,000 324,000

-수도요금(26개소) 157,000 70,000 87,000

307 민간이전 588,200 385,200 203,000

05 민간위탁금 588,200 385,200 203,000

○음성군 물놀이장 운영 203,000 0 203,000

401 시설비및부대비 263,847 243,847 20,000

01 시설비 263,847 243,847 20,000

○공공체육시설 비구방지망 보수
20,000 0 20,000

405 자산취득비 154,368 151,600 2,768

01 자산및물품취득비 154,368 151,600 2,768

○음성종합운동장 자동심장충격기 구입
1,550 0 1,550

○음성종합운동장 사무용 컴퓨터 구입
1,218 0 1,218

체육시설 확충 및 보수 1,104,676 504,676 600,000

401 시설비및부대비 1,083,456 483,456 600,000

01 시설비 1,075,500 480,000 595,500

○금빛공원 야외음악당 확장공사
295,500 0 295,500

○맹동혁신국민체육센터 온수탱크 설치
60,000 0 60,000

○체육시설 인조잔디 교체
40,000 0 40,000

○문화 체육시설 정비(유지보수)
400,000 200,000 200,000

02 감리비 4,500 0 4,500

○금빛공원 야외음악당 확장공사 건축감리
4,500 0 4,500

음성생활체육공원 조성(전환사업) 8,168,000 0 8,168,000

도 3,998,500 0 3,998,500

군 4,169,500 0 4,169,500

401 시설비및부대비 8,168,000 0 8,168,000

도 3,998,500 0 3,998,500

군 4,169,500 0 4,169,500

01 시설비 7,890,771 0 7,890,771

○음성생활체육공원 조성
7,890,771 0 7,890,771

도 3,998,500 0 3,998,500

군 3,892,271 0 3,892,271

02 감리비 277,229 0 277,229
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경정 50,000,000원

경정 474,000,000원

경정 157,000,000원

203,000,000원

20,000,000원

1,550,000원

1,218,000원

295,500,000원

60,000,000원

40,000,000원

경정 400,000,000원

4,500,000원

7,890,771,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설관리사업소
정책: 체육공간확충
단위: 체육공간조성 및 유지관리 (단위:천원)

○음성생활체육공원 조성
277,229 0 277,229

음성 반다비 국민체육센터 건립 10,754,869 4,000,000 6,754,869

401 시설비및부대비 10,754,869 4,000,000 6,754,869

01 시설비 10,741,773 3,989,200 6,752,573

○반다비 국민체육센터 건립사업
10,741,773 3,989,200 6,752,573

02 감리비 2,296 0 2,296

○반다비 국민체육센터 건립사업
2,296 0 2,296

음성종합운동장 개보수 지원사업 2,500,000 2,500,000 0

기 1,250,000 1,250,000 0

도 500,000 500,000 0

군 750,000 750,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,500,000 0

기 1,250,000 1,250,000 0

도 500,000 500,000 0

군 750,000 750,000 0

01 시설비 2,500,000 2,491,000 9,000

○음성종합운동장 개보수 사업
2,500,000 2,491,000 9,000

기 1,250,000 1,250,000 0

도 500,000 500,000 0

군 750,000 741,000 9,000

03 시설부대비 0 9,000 △9,000

○음성종합운동장 개보수 사업 시설부대비
0 9,000 △9,000
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277,229,000원

경정 10,741,773,000원

2,296,000원

경정 2,500,000,000원

경정 0원


